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LEGA CALCIO REGIONALE UISP EMILIA ROMAGNA

UNIONE ITALIANA SPORT PER TUTTI

COMITATO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA



STAGIONE SPORTIVA

2010 - 2011



Comunicato Ufficiale

N° 25

del 14 Maggio 2011

Ente di Promozione sportiva

riconosciuto dal CONI 24.6.1976

D.P.R. n.530 del 2.8.1974



LEGA CALCIO

REGIONALE



Comitato

Emilia-Romagna

Segreteria

Largo Bertuzzi 5° e 5B

47923 Rimini



NORD SPORT

Premiazioni in ceramica ed in metallo

Articoli Sportivi



Tel. 0541 772917

Fax 0541 791144



claudia.petrosillo@uisprimini.it

www.uisp.it/emiliaromagna



Presidenza

Via Testi, 2

43126 Parma

a.casella@uispparma.it



Via Emilia Levante, 476 CASTELBOLOGNESE (RA)

Tel. e Fax 0546 54738



LEGA CALCIO REGIONALE UISP EMILIA ROMAGNA



CAMPIONATO REGIONALE 2011

COMUNICATO UFFICIALE NR. 25 DEL 14/05/11

Risultati e classifiche calcio a 5

I Biancorossi Caffè S.Michele

Alchemia

Florvision

Longobarda Galileo



/

/

/

/



AC La Nuova Lamp

Magnani Team Mantra

US Centro Storico

Empires Sarmato



4

4

8

4



/

/

/

/



5

10

1

16



Girone A



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



Pareti Lineagomma Bulls



4



1



1



0



0



4



1



3



0



Florvision



4



2



1



0



1



9



5



4



4



U.S. Centro Storico



0



1



0



0



1



1



8



-7



1



Girone B



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



Margnani Team Mantra



4



1



1



0



0



10



4



6



0



Motorglass Iperpneus



4



1



1



0



0



7



2



5



0



Alchemia



0



2



0



0



2



6



17



-11



0



Girone C



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



Empires Sarmato



4



1



1



0



0



16



4



12



0



N.Modulistica Banda Brag



4



1



1



0



0



10



3



7



0



Longobarda Galileo



0



2



0



0



2



7



26



-19



0



Girone D



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



Atletico Barakko's



4



1



1



0



0



5



4



1



0



AC La Nuova Lamp



4



1



1



0



0



5



4



1



1



I Biancorossi S.Michele



0



2



0



0



2



8



10



-2



0



Delibere Giudice Sportivo:

Diffidati:

Centro storico: Sangregorio Ercole

La Nuova Lamp: Schiaretti Enrico

Tesserati Squalificati:

Florvision: Sebastiani Matteo art.126 rd ( S.A.G.D. )



CALCIO 11

CAMPIONATO ECCELLENZA

risultati semifinali

Real Lugo

Lentigione



/ Club Giardino

/ Virtus Cibeno



2

1



/

/



1

0



Prossime Gare

finale 1° posto

Real Lugo



/ Lentigione



dom.15/15 ore 17.00

Martorano



Delibere Giudice Sportivo:

Diffidati:

Lentigione: Ravasi Giuseppe, Campana Omar, Figlios Stefano, Bergamini Stefano, Tizzi Damiano

Virtus Cibeno: Govoni Cristian, Buzzotto Nunzio, Bellesia Enrico, Pignatti Adriano

Real Lugo: Agboton Yoseph, Babini Stefano, Randi Massimo

Club Giardino: Gibertini Marcello, Papi Mattia, Iannuzzo Massimo

Tesserati Espulsi:

Lentigione: Bergamini Stefano 4gg. Art. 134 Rd

Virtus Cibeno: Buzzotto Nunzio fino al 14/07/11 art. 130/134 rd.

Club Giardino: Salardi Andrea 1g art. 127 rd, Guandalini Andrea 1g. Art. 127 rd

Real Lugo: Senese Gianluca 1g. Art. 129 rd

Sanzioni Società:

Soc. Real Lugo: ammenda .E.10,00 art. 116

Soc. Club Giardino: ammenda .E.10,00 art. 116

Con dichiarazione scritta in data 14/05/11 e consegnata all'organizzazione finali regionali

le Società Club Giardino e Virtus Cibeno preannunciano rinuncia alla disputa della finale 3°/4°

in programma il 15/05/11 ore 10.30 campo Gatteo Mare la Disciplinare delibera:

1) esclusione dalla manifestazione e confisca premi

2) ammenda E. 25,00 ad entrambe

3) confisca cauzione ad entrambe

COPPA UISP

risultati semifinali

Cabassi U.Carpi

Inzani Isomec



/ Coviolese 07

/ Fontanelle



14

6



Coviolese 07

finale 1° posto



/ Inzani Isomec



dom.15/15 ore 10.30

Martorano



Fontanelle



/ Cabassi U.Carpi



dom.15/15 ore 15.00

Martorano



/

/



13 d.c.r.

7 d.c.r.



Prossime Gare

finale 3° posto



Delibere Giudice Sportivo:

Diffidati:

Cabassi U. Carpi: Mammetta Federico, Quafa Yassine

Coviolese: Fusco Giuseppe, Bortolomasi Andrea

Inzani Isomec: Crboni Nicolo, Ricci Emanuele, Bernazzoli Antonio, Bellini Edoardo

Fontanelle: Volpi Mirko

Tesserati Espulsi:

Coviolese: Bonacini Paolo 1g art. 133 rd

Sanzioni Società:

Inzani Isomec : ammenda E. 15,00 art. 98 rd.



CALCIO 7

Risultati e classifiche calcio a 7

ASD Cortecalcio

L'Ottagono Colorificio

Oiki



/ ASD Club Chiesi

/ Mulini Nuovi

/ Bar Arcinova



0

10

5



/

/

/



Girone A



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



ASD Club Chiesi



4



1



1



0



0



7



0



7



1



Effepi Cucin



0



0



0



0



0



0



0



0



0



ASD Cortecalcio



0



1



0



0



1



0



7



-7



1



Girone B



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



L'Ottagono Colorificio



4



1



1



0



0



10



0



10



0



Brico&amp;Co



0



0



0



0



0



0



0



0



0



Mulini Nuovi



0



1



0



0



1



0



10



-10



0



Girone C



P



G



V



N



P



GF



GS



DF



DS



Oiki



4



1



1



0



0



5



4



1



1



Barrumba



0



0



0



0



0



0



0



0



0



Bar Arcinova



0



1



0



0



1



4



5



-1



1



Delibere Giudice Sportivo:

Diffidati:

ASD Cortecalcio: Zambianchi Fabrizio

ASD Club Chiesi: Summa Davide

Bar Arcinova: Zammarchi Luca

Oiki: Spiteri Gaetano



Cesenatico 14/05/11 ore 15.30

Commissione 1° istanza Chiadini Vanni



7

0

4



NOTIZIE UTILI

SEGRETERIA LEGA CALCIO REGIONALE



UISP RIMINI

LUNEDI’-MERCOLEDI-VENRDI’

dalle 9.00 alle 13.00

Largo Bertuzzi 5 A/B 47923

TELEFONO : 0541/772917

Fax: 0541/791144

Oppure Claudia Petrosillo 3496548194

(solo mattino negli orari sopraindicati)

Inidirzzo e-mail claudia.petrosillo@uisprimini.it

www.uisp.it/emiliaromagna/lega calcio

(All’interno del sito troverete la voce“Variazioni Gare”)



Per comunicare delle Variazioni gare rispetto ai

calendari da noi inviati, vi ricordiamo che è bene

contattare oltre alla società avversaria, anche i

comitati di appartenenza per evitare spiacevoli

concomitanze di gare Provinciale e gare Regionali.

Successivamente comunicare via fax o mail, alla

Segreteria Regionale tale richiesta ed attendere la

conferma o meno da parte del REGIONALE.



Segreteria

Lega Calcio Regionale.
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